
 

 

UCHWAŁA NR XIX/280/16 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały  XVIII/268/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 30 czerwca 
2016r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w gminie 
Dąbrowa Tarnowska. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 2016, 

poz. 446) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(t.j. Dz. U. 2016,  poz. 250), Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale XVIII/268/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 30 czerwca 2016 r.                      

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w gminie Dąbrowa Tarnowska z dnia 30 

czerwca 2016 r. zmienia się załącznik do w/w uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały XVIII/268/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 30 czerwca 2016 

r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  w gminie Dąbrowa Tarnowska pozostają 

bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jacek Sarat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 4921



Załącznik do Uchwały Nr XIX/280/16 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej  

z dnia 23 sierpnia 20016r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH  ZAMIESZKUJĄ 

MIESZKAŃCY W GMINIE DĄBROWA TARNOWSKA 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4921



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4921



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4921



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4921


		2016-08-30T14:05:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




